Указ № 47
21 Libra 0004 (01 сентября 2020)

О принятии закона о судебной власти

космической нации Асгардия

В соответствии с решением IX цифровой сессии Парламента Асгардии 10-

12 Libra  0004 (21-23 августа 2020) и письмом председателя Парламента

от 14 Libra 0004 (25 августа 2020), в соответствии с разделом 18 Закона

законов, я даю согласие на принятие Закона о судебной власти Асгардии

в целом.

     Закон вступает в силу с момента публикации данного Указа.

Приложение:

Закон о судебной власти космической нации Асгардия

Глава Нации                   Игорь Ашурбейли